
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
  Strana 1 (celkem 2) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Přístroj pro měření interakce biomolekul 
v reálném čase 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005200 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita – Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem 

1. PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 

Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je přístroj pro měření interakce biomolekul v 
reálném čase. Je schopen měřit hydrodynamickou frikci pro určení absolutní velikosti a tvaru interagujících 
molekul použitím módu vysokofrekvenčního dynamického elektrického přepínaní. Je schopen měřit v 
reálném čase kinetiku interakcí nezávislou na velikosti molekul skrze změny lokálního prostředí vyžitím 
fluorescence molekul. Přístroj obsahuje teplotně kontrolovatelný automatický dávkovač vzorků, teplotně 
kontrolovatelné prostředí pro biočip na samotné měření a dva nezávislé sondovací fluorescenční kanály. 
Přístroj je plně programovatelný a ovladatelný použitím počítače, obsahuje též automatizovaný systém pro 
konjugaci biomolekul na DNAs výpočetní stanicí. 

Sjednaná cena: - Kč bez DPH. 

2. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ  

Zadavatel účastníka/-y, aby nedošlo k ovlivnění hospodářské soutěže, jak je uvedeno v § 218 zákona č. 
134/2016 Sb., neuvádí. 

3. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

Zadavatel účastníka/-y, aby nedošlo k ovlivnění hospodářské soutěže, jak je uvedeno v § 218 zákona č. 
134/2016 Sb., neuvádí. 

4. VÝBĚR DODAVATELE 

- 

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

- 

https://zakazky.muni.cz/vz00005200


Písemná zpráva zadavatele   

  Strana 2 (celkem 2) 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☐ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☒ Zadávací řízení bylo zrušeno. Zdůvodnění: Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení podle § 127 

odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 

☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

☐ Zadavatel umožnil kromě elektronických nabídek i příjem nabídek v listinné podobě, protože se 
domníval, že někteří dodavatelé nebudou schopni podat nabídku elektronicky, a obával se, že by to mohlo 
být důvodem k nízkému počtu podaných nabídek. 

☐ Jiný důvod. Zdůvodnění: vepište zdůvodnění 

9. STŘET ZÁJMŮ 

☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení. 

☐ Zadavatel zjistil střet zájmů u těchto osob:       Přijatá opatření: popište opatření 

10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

☐ Nejedná se o nadlimitní  veřejnou zakázku. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

☒ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: Veřejnou zakázku není možné 
rozdělit na části, tvoří funkční celek.   

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU 

☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího 
dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

☐ Zadavatel stanovil požadavek na prokázání minimálního ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zdůvodnění: vepište odůvodnění 

Dne 8. 1. 2019, vyhotovila JUDr. Michaela Poremská  


		2019-01-08T10:16:39+0100
	Michaela Poremská




